
OPERÁTOR/KA VÝROBY - LAKOVNA

O práci ve Zbrojovce

Pracujte v tradiční české firmě, která si zakládá na kvalitních produktech, hodnotách a péči o své zaměstnance. 

Co bude váš denní chleba

Na této pozici budeš zodpovídat především za lakování dílů zbraní ruční stříkací pistolí v dvousměnném pracovním režimu.

(Prosím, vemte na vědomí, že od 14. 7. do 25. 7. 2025 probíhá celozávodní dovolená. Životopisy zaslané v této době budou
posouzeny až po celozávodní dovolené.)

Co vám za to nabízíme

 příplatky nad rámec ZP
 zaučení v dané profesi a další odborné vzdělávání
 bohatý program benefitů a zvýhodněných nabídek
 25 dní dovolené, sick days

Ideálně splňujete

vzdělání v daném oboru výhodou
dobrý zdravotní stav
fyzickou zdatnost a manuální zručnost
samostatnost, zodpovědnost a spolehlivost

V případě vašeho zájmu zašlete Váš životopis na emailovou adresu
veleckam@czub.cz

mailto:veleckam@czub.cz

